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Push Pull LC duplex

Protection hood for
PushPull fiber optic

Sealing gland and nuf PGY

Fiber Optic Cable, Single Mode, 2-chanel

X

(without protection hood)
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LC Conn.B

Loading-Plan

blue

orange

-Protection level:

1P67/65

-Temperature range: -40°C ...+70°C
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9 [High strength fiber breakout cable Single Mode | 33 58 111 300 0002 | 300 m

8 |High strength fiber breakout cable Single Mode | 33 58 111 100 0002 | 100 m

1 High s’rreng’rh fiber breakout cable Single Mode | 33 58 111 060 0002 60 m G@M!Pimens!uns inmm | Techn. Character. Nicht tolerierte NaBe/ Free size folerances

6 [High strength fiber breakout cable Single Mode | 33 58 111 050 0002 [ 50 m Original Size DI 3

5 [High strength fiber breakout cable Single Mode | 33 58 111 040 0002 | 40 m [ e | Mastab/iale | Pysh Pull fiber optic assembly

L [High strength fiber breakouf cable Single Mode | 33 58 111 020 0002 | 20 m betail. [20.08.08 | MR 1xPush Pull LC DUPLEX, plastic

3 [High strength fiber breakout cable Single Mode |33 58 111 010 0002 | 10 m DRS 506A|21.05.09 | HS Insp.|20.08.08 | RA 2:1 Sinale Mode

2 [High strength fiber breakout cable Single Mode | 33 58 111 005 0002 | Sm ECO0166 | 17.02.09 | MR Stand g

1t High sfrengfh fiber breakouf cable Single Mode| 33 58 111 001 0002 ] 1m S (D010 WARTING Electranics Gobt & Co. k6 oo [ TB 33 58 111 xxx 0002 ™"
(ﬁg, of cable Part-No. Dim. a Mod. | Dat. | Name | 00 EELAAR - [, Sub -
— 1 | ) | 3 | L 5 | 6 | 7 | 8




CraHpapT
INeKTpPOoH
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Mbl MOf04aA M aKTUBHO Pa3BMBAIOLLAACA KOMMAHWA B 061acTM  MOCTaBOK
3NEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB. Mbl NOCTAaBASEM  3/IEKTPOHHbIE  KOMMOHEHTbI
OTEYEeCTBEHHOIrO U MMMOPTHOIO NMPOWU3BOACTBA HAMPAMYIO OT NPOU3BOAMUTENEN U C
KpYMHEMLWKNX CKNaZ0B MUpa.

Enaro,a,apﬂ coTpygHn4ecTtesy C MMpPOBbIMU NOCTaBWMKaMWN Mbl OCYLLECTBIAEM
KOMMNNEKCHbIE N NN1aHOBblE MNMOCTABKU LumpoqaﬁLuero CNEeKTpa 3/1EKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CobcTtBeHHan 3¢p@eKTUBHAA NOrMCTUKA M CKNag B obecneunBaeT HageKHYHo
MOCTaBKy MNPOAYKLMM B TOYHO YKa3aHHble CPOKM Mo Bcel Poccum.

Mbl ocyuiecTBisem TEXHUYECKYI0 MNOALEPKKY HAWWM  K/IMEHTaMm U
npeanpoaaxkHyto NPOBEPKY KayecTsa NpoayKumu. Ha Bce noctaBnsiemble NpoAyKTbl
Mbl MPEAOCTaBASEM TFAPaAHTUIO .

OcyuwiectBndem nNOCTaBKM NpoOAYKUMM nog, KoHTponem Bl MO PO Ha
npeanpuATUA BOEHHO-NPOMbIWIEHHOTO KoMnaekca Poccuun , a TakKe paboTtaem B
pamkax 275 ®3 c OTKpbITUEM OTAE/bHbIX CHETOB B YNONHOMOYEHHOM BaHKe. Cuctema
MeHeXMeHTa KayecTBa KomnaHum cooTBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT ISO 9001.

MWHUMaNbHbIE  CPOKM  MNOCTAaBKW, TMOKME  UeHbl, HeorpaHWYeHHbIN
aCCOPTUMEHT UM WHAMBMAYANbHbLIN MNOAXOA K KAMEHTaM ABAAIOTCA OCHOBOW ANA
BbICTPAMBaHMA A0FOCPOYHOIO M 3GPEKTUBHOIO COTPYAHMYECTBA C NPEeANPUATUAMM
PaANO3NEKTPOHHOMW NPOMBIWAEHHOCTU, NPEeanPUATUAMM BMNK u HayuHo-
nccnenoBaTeNbCKUMKU MHCTUTYTaMm Poccun.

C Hamu Bbl CTAaHOBMUTECH elle ycnewHee!

[HaLLIM KOHTAKTbI: \

TenedoH: +7 812 627 14 35

dNeKTpPOHHaA nouTa: sales@st-electron.ru

Appec: 198099, CaHkT-MNeTepbypr,
MpomblwneHHasa yn, gom Ne 19, nutepa H,
nometleHune 100-H Oduc 331
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